(didėjimą arba mažėjimą). Paslaugų kiekis gali keistis priklausomai nuo Užsakovo poreikių ir finansinių

galimybių.

2.8. Šiai Preliminariajai sutarčiai priskirtini BVPŽ kodas(-ai): 50110000-9.

3. PASLAUGŲ KAINA

3.1. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra 287 980,00 eurų (du šimtai aštuoniasdešimt septyni

tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 49 980,00 eurų

(keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct). Sutarties vertė be PVM yra

238 000,00 eurų (du šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct).

3.2. Konkreti teikiamų Paslaugų kaina nurodoma sudaromoje Pagrindinėje sutartyje.

3.3. Visi mokėjimai ir atsiskaitymai pagal Pagrindinę sutartį vykdomi Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta

– eurais.

3.4. Bendra Pagrindinės sutarties kaina lygi pagal vieną užsakymą perkamų Paslaugų ir Medžiagų kainai.